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FIJACION DE ESTADOS
Radicaciéon Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
17873408900220240014800 Divisorios, De Humberto Morales Maria De Los Angeles  25/04/2024 Auto Inadmite - Auto No

Deslinde Y Torres Avoca
Amojonamiento Y
Pertenencias

17873408900220240014400 Divisorios, De Yeison Alexis Cucaita  Asocaicion Mundial De = 25/04/2024 Auto Inadmite - Auto No
Deslinde Y Gomez Y Otro Proyectos Avoca
Amojonamiento Y
Pertenencias

17873408900220240016100 Otros Procesos  Claudia Nayiber 25/04/2024 Auto Decide - Requiere
Rodriguez Naranjo Apoderado

17873408900220240014900 Procesos Yurani Alvarez Grisales Alexander Vergara 25/04/2024 Auto Inadmite - Auto No
Ejecutivos Cardenas Avoca

17873408900220240007600 Procesos Andres Lopez Gonzalez Integrally S.A.S 25/04/2024 Auto Decide
Ejecutivos

17873408900220240014300 Procesos Banco Bbva Colombia  Marcela Jaramillo 25/04/2024 Auto Inadmite - Auto No
Ejecutivos Arango Avoca

Numero de Registros: 19

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GABRIEL GIRALDO CEDENO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

6h72836b-e8ae-4baa-9bd7-1a96d6ec6lla



Radicacién
17873408900220140008900

17873408900220220033700

17873408900220240011800

17873408900220230018800

17873408900220240014700

17873408900220230049600

17873408900220240009000

17873408900220230015700

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Villamaria

Estado No. 46 De Viernes, 26 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa Petrolera  Alicia Valencia Suérez

Coopetrol

Francia Alejandra
Ramos Duque

Inversiones Delgado Y
Asociados Sas

Santiago Marin
Restrepo

Julia Edith Marin Alzate

Jose Argemiro Rodas  Diana Carmenza Trujillo

Palacio Cardona

Scotiabank Banco Cristian Stiven Bucuru
Colpatria S.A. Arenas

Scotiabank Colpatria Natalia Patifio Zapata
S.A

Wilmar Franco Moisés Quintero
Gonzélez Véasquez

Cooperativa Financiera Armando Mufioz
Coofinep Valencia

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide - No Abre
Incidente

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Niega
Mandamiento

Auto Decide

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GABRIEL GIRALDO CEDENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6h72836b-e8ae-4baa-9bd7-1a96d6ec6lla



Radicacién Clase
17873408900220230017900 Procesos
Ejecutivos

17873408900220220021100 Sucesion De
Menor Y Minima
Cuantia

17873408900220240014500 Verbales
Sumarios

17873408900220230019400 Verbales
Sumarios

17873408900220240011900 Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 19

PUBLICO
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Estado No. 46 De Viernes, 26 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Jairo Giraldo Zuluaga  Sandra Milena Villegas

, Ana Maria Villegas

Bernardo Sanchez
Arroyave |, Blanca Lilia
Gallego De Arias

Jose Uriel Alzate

Martha Lucia Sanchez
Gallego

Carlos Alberto

Hernandez Pelaez Ramirez

Jhon Jairo Cadavid Rios Carlos Alberto Silva
Basto , Lucila
Villaveces Santos

Yudy Francy Ramirez  Sicte-Rt S.A.S

Garcia
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Fecha Auto
25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Ordena
Notificaciéon Correo
Electrénico

Auto Decide - Resuelve
Recurso Reposicion

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide - Requiere
Apoderado

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmite Por
Segunda Vez

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GABRIEL GIRALDO CEDENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6h72836b-e8ae-4baa-9bd7-1a96d6ec6lla



