

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Villamaria

Estado No. De Viernes, 26 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17873408900220240014800	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Humberto Morales	María De Los Ángeles Torres	25/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900220240014400	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Yeison Alexis Cucaita Gomez Y Otro	Asocaición Mundial De Proyectos	25/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900220240016100	Otros Procesos	Claudia Nayiber Rodriguez Naranjo		25/04/2024	Auto Decide - Requiere Apoderado		
17873408900220240014900	Procesos Ejecutivos	Yurani Alvarez Grisales	Alexander Vergara Cárdenas	25/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900220240007600	Procesos Ejecutivos	Andres Lopez Gonzalez	Integrally S.A.S	25/04/2024	Auto Decide		
17873408900220240014300	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Marcela Jaramillo Arango	25/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		

Número de Registros:

19

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GABRIEL GIRALDO CEDEÑO

Secretaría

Código de Verificación

6b72836b-e8ae-4baa-9bd7-1a96d6ec611a



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Villamaria

Estado No. De Viernes, 26 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17873408900220140008900	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Petrolera Coopetrol	Alicia Valencia Suárez	25/04/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso		
17873408900220220033700	Procesos Ejecutivos	Francia Alejandra Ramos Duque	Santiago Marín Restrepo	25/04/2024	Auto Decide - No Abre Incidente		
17873408900220240011800	Procesos Ejecutivos	Inversiones Delgado Y Asociados Sas	Julia Edith Marin Alzate	25/04/2024	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago - Niega Mandamiento		
17873408900220230018800	Procesos Ejecutivos	Jose Argemiro Rodas Palacio	Diana Carmenza Trujillo Cardona	25/04/2024	Auto Decide		
17873408900220240014700	Procesos Ejecutivos	Scotiabank Banco Colpatria S.A.	Cristian Stiven Bucuru Arenas	25/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900220230049600	Procesos Ejecutivos	Scotiabank Colpatria S.A.	Natalia Patiño Zapata	25/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
17873408900220240009000	Procesos Ejecutivos	Wilmar Franco González	Moisés Quintero Vásquez	25/04/2024	Auto Decide		
17873408900220230015700	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Financiera Coofinep	Armando Muñoz Valencia	25/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

19

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GABRIEL GIRALDO CEDEÑO

Secretaría

Código de Verificación

6b72836b-e8ae-4baa-9bd7-1a96d6ec611a



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Villamaria

Estado No. De Viernes, 26 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17873408900220230017900	Procesos Ejecutivos	Jairo Giraldo Zuluaga	Sandra Milena Villegas , Ana Maria Villegas	25/04/2024	Auto Decide - Ordena Notificación Correo Electrónico		
17873408900220220021100	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Martha Lucía Sánchez Gallego	Bernardo Sanchez Arroyave , Blanca Lilia Gallego De Arias	25/04/2024	Auto Decide - Resuelve Recurso Reposición		
17873408900220240014500	Verbales Sumarios	Carlos Alberto Hernández Peláez	Jose Uriel Alzate Ramirez	25/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900220230019400	Verbales Sumarios	Jhon Jairo Cadavid Ríos	Carlos Alberto Silva Basto , Lucila Villaveces Santos	25/04/2024	Auto Decide - Requiere Apoderado		
17873408900220240011900	Verbales Sumarios	Yudy Francy Ramirez Garcia	Sicte-Rt S.A.S	25/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Inadmite Por Segunda Vez		

Número de Registros:

19

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GABRIEL GIRALDO CEDEÑO

Secretaría

Código de Verificación

6b72836b-e8ae-4baa-9bd7-1a96d6ec611a